

**Woodson ApS**

**Højmarken 24, 5492 Vissenbjerg**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

---

**CVR-nr. 33 49 56 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2017.

---

Morten Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Woodson ApS  
Højmarken 24  
5492 Vissenbjerg

CVR-nr.: 33 49 56 33  
Stiftet: 1. februar 2011  
Hjemsted: Assens  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
6. regnskabsår

**Direktion**

Morten Torstein Filstrup Hansen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Modervirksomhed**

Woodson Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af entreprenærvirksomhed indenfor miljø og produktion af biobrændsel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 758 t.kr. mod 4.026 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.046 t.kr. mod 1.167 t.kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket af tilpasning af maskinparken som har taget længere tid end forventet. Selskabet er ved regnskabsårets afslutning færdig med tilpasningen og alle maskiner kører. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og forventer et forbedret resultat for 2017/18.

### **Kapitaltab:**

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen pr. 30. september 2017. Ledelsen er bekendt med de selskabsretlige regler omkring reetablering af kapitalen og det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret ved den fremadrettede løbende drift.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>757.616</b>	<b>4.026.193</b>
1 Personaleomkostninger	-2.331.817	-2.198.778
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.448	-82.044
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.625.649</b>	<b>1.745.371</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	53.178
2 Øvrige finansielle omkostninger	-527.423	-534.461
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.153.072</b>	<b>1.264.088</b>
Skat af årets resultat	107.063	-96.902
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.046.009</b>	<b>1.167.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.167.186
Disponeret fra overført resultat	-2.046.009	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.046.009</b>	<b>1.167.186</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.442	65.385
Indretning af lejede lokaler	68.513	86.018
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>99.955</u>	<u>151.403</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>99.955</u></b>	<b><u>151.403</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.115.572	5.978.951
Forudbetalinger for varer	57.188	0
Varebeholdninger i alt	<u>5.172.760</u>	<u>5.978.951</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	845.198	1.073.464
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	935.000	275.000
Udsudte skatteaktiver	183.000	0
Andre tilgodehavender	61.850	16.850
Periodeafgrænsningsposter	18.510	18.510
Tilgodehavender i alt	<u>2.043.558</u>	<u>1.383.824</u>
Likvide beholdninger	<u>366.616</u>	<u>772.453</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.582.934</u></b>	<b><u>8.135.228</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.682.889</u></b>	<b><u>8.286.631</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-2.197.043	226.570
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.117.043</u></b>	<b><u>306.570</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>39.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>39.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Anden gæld	<u>5.026.782</u>	<u>5.601.003</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.026.782</u>	<u>5.601.003</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.719.387	1.220.550
	Gæld til tilknyttede virksomheder	958.076	94.213
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.902	57.902
	Anden gæld	<u>2.037.785</u>	<u>967.393</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.773.150</u>	<u>2.340.058</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.799.932</u></b>	<b><u>7.941.061</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>7.682.889</u></b>	 <b><u>8.286.631</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		



**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.149.542	1.983.433
Pensioner	0	18.643
Andre omkostninger til social sikring	13.506	12.219
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>168.769</u>	<u>184.483</u>
	<b><u>2.331.817</u></b>	<b><u>2.198.778</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.952	0
Andre finansielle omkostninger	<u>508.471</u>	<u>534.461</u>
	<b><u>527.423</u></b>	<b><u>534.461</u></b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>935.000</u>	<u>275.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>935.000</u></b>	<b><u>275.000</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>935.000</u>	<u>275.000</u>
	<b><u>935.000</u></b>	<b><u>275.000</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	226.571	-940.616
Årets overførte overskud eller underskud	-2.046.009	1.167.186
Primo regulering vedr. korrektion tidl. år	<u>-377.605</u>	<u>0</u>
	<b><u>-2.197.043</u></b>	<b><u>226.570</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	5.600.782	6.147.003
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-574.000</u>	<u>-546.000</u>
	<b><u>5.026.782</u></b>	<b><u>5.601.003</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.420.773</u>	<u>3.121.771</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til anden långiver 5.601 t.kr. er der givet pant i selskabets virksomhedskapital på 80 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til anden långiver, 5.601 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.173 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	845 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	99 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en verserende retssag angående en brand på en tidligere lejet ejendom, hvor et forsikringssselskab har rejst et regreskrav og kravet kan på nuværende tidspunkt ikke vurderes, men ledelsen vurderer ikke, at det vil blive aktuelt.

Selskabet hæfter solidarisk for moderselskabets leasinggæld på 14.431 t.kr. pr. 30. juni 2017.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Woodson Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## **Noter**

---

### **8. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.